lictis Praesentium Copijs in Residentia R.ndissimi citati, vel ad valvas 
ecclesiarum quarumvis affixis, eundem et Actores uno edicto pro tribus 
ac peremptorie citetis, quem R.ndmum citatum  et quos Actores etiam  
nos hisce praesentibus literis nostris trina Canonica citatione, authoritate 
nobis et cuilibet nostrum in solidum concessa a Sacra Nunciatura et 
delegata, uti in literis Remissorialibus ex Instrum ento Commissionis 
Apostolicae nobis delegatae liquet, citam us. U t coram Illustrissimo ac 
Reverendissim o Dom ino, Domino Andrea Santa Crucio, Dei et Aposto
licae Sedis Gratia Archiepiscopo Seleuciensi, SS.mi Domini Nostri, Domini 
Innocentij D ivina Providentia Papae X II, Praelati Dom estici et Assis
tentis, eiusdemque et Sanctae Sedis Apostolicae ad Serenissimum Joannem  
Tertium Poloniae Regem Potentissim um  totum que Regnum Poloniae 
et Magnum Ducatum  Lithuaniae cum facultatibus Legato de latere et 
Nuncio Apostolico, pro die quarta mensis Iulij proxime ac immediate 
sequentis, anni currentis Millesimi sexcentesim i nonagesimi secundi, quem  
Terminum ipsis pro omnibus dilatationibus peremptorium praefigimus et 
assignamus hac nostra canonica trina Citatione (f. 274), ut compareant 
Partes ad videndum  Rotulum  Commissionis Nostrae Apostolicae iam  
peractae in Oppido dicto Pohosta, diebus primis Iunij, praesentis anni, 
pro parte Actorea supra specificata in contum acia Partis citatae, Sigil
lis Nostris diesis ac intactis m unitum et manibus nostrum uti Commis- 
sariorum Apostolicorum eundem Rotulum  connotatum  et fideliter a 
Secretario nostro, assumpto ad hanc Commissionem Apostolicam , conscrip
tum. E t ad audiendum Rotulum  eundem Commissionis Apostolicae ape- 
riendumque dicta testium  publicanda et pro publicatis habenda atque 
ea, quae luris et Sanctae Iustitiae fuerint, in Tribunali dictae Sacrae 
Nunciaturae in termino illo advenienti procedi et decidi etc. Non obstante 
Partium vel Partis alterius utrius contum acia etc. certificantes etc.

D atum  in oppido dicto Pohosta, die sexta mensis Iunij, Anno Domini 
Millesimo sexcentesim o nonagesimo secundo. Nostris sub sigillis.

Fr. P. Benedictus Bogdat, Scr. Theol. Doctor, Custos Grodn., 
Regens studij Pinscen. Ord. Con. S. Franc., 

Secretarius assum ptus ad hanc Commissionem Apostolicam.

(f. 274v) Anno Dom ini 1692, die lOma mensis Iunij, Ego Infrascriptus 
testor ad manus Partis Actoreae ac in Residentia R.ndissimi Episcopi 
Pinscensis Copias harum literarum citatorialium tradidisse et reliquisse 
et omnia quae intra mandantur fideliter executus sum. In quorum fidem 
me subscribo.